
Dotační program Podpora volnočasových aktivit a informačních center pro mládež na krajské úrovni v roce 2019
Přehled nepodpořených žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce Právní
forma IČO Název projektu Požadovaná

výše dotace
Počet
bodů Odůvodnění

1 2
Dům dětí a mládeže, Jablunkov, Dukelská 145, příspěvková
organizace

Příspěvková
organizace 75088380

Mladý technik, mladý řemesník -
podpora rukodělných a
řemeslných aktivit. 70 000 41 Nedosažen minimální počet bodů pro další posuzování.

2 60 Otevřený rodič, z.s. Spolek 01173227 Práce se dřevem na Ostré 70 000 41 Nedosažen minimální počet bodů pro další posuzování.

3 50 Český svaz chovatelů, z.s., Okresní organizace Opava
Zájmové
sdružení 00448893

Celoroční vzdělávání a práce s
mladými chovateli Okresní
organizace ČSCH Opava 45 000 40 Nedosažen minimální počet bodů pro další posuzování.

4 7 Leteckomodelářský klub METEOR Havířov p.s. Spolek 63025019

Trávení volného času s modely
letadel v příjemném prostředí
přírody. 52 500 40 Nedosažen minimální počet bodů pro další posuzování.

5 28 Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 20608 Ještěrky
Pobočný
spolek 01390023 Indiánská stezka 24 000 0

Nebyla dodržena minimální výše dotace daného dotačního
titulu.

6 32 Bokolobka tým Ostrava z. s. Spolek 03967000 S koloběžkou na výlety 40 000 0 Projekt je mimo časové období dotačního programu.
7 37 Amatérský spolek rybářů Spolek 06646972 Zázemí spolku 70 000 0 Projekt je mimo časové období dotačního programu.
8 8 Láčho lav Spolek 69624259 ZELENÉ KOLO 69 400 0 Projekt je mimo časové období dotačního programu.

9 57 SDO Brontosauři, z.s. Spolek 64628850

Zkvalitnění poskytování služeb v
rámci volnočasových aktivit ve
Středisku DVOREČEK 70 000 0 Projekt neodpovídá prioritám dotačního programu

10 62 Royal Rangers Moravskoslezský kraj Spolek 02038773 MARINGOTKA SNŮ 70 000 0 Projekt neodpovídá prioritám dotačního programu

11 43 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK Spolek 68308868

Podpora pravidelné celoroční
činnosti TOM Čmoudík a zázemí
tomíků a skautů 65 000 0 Projekt neodpovídá prioritám dotačního programu

12 31 Trolí doupě, z. s. Spolek 06756212
Rozšíření klubu deskových her
Trolí doupě, z.s. 40 500 0 Projekt neodpovídá prioritám dotačního programu

13 30 9. přední hlídka Royal Rangers Třinec-Sosna Spolek 75118696 Orientace v přírodě 70 000 0 Projekt obsahuje pouze neuznatelné náklady

14 41 Asociace TOM ČR, TOM 4330 Hogan Spolek 68916973
Podpora celoroční činnosti TOM
Hogan 30 000 0 Projekt obsahuje pouze neuznatelné náklady

15 35 DAKOTA, o.p.s.

Obecně
prospěšná
společnost 26828201

Dovybavení sportovního klubu
DAKOTA, o.p.s. 32 000 0

Přiložený rozpočet neodpovídá výši požadované dotace ani
účelu projektu.

16 6 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Oldřichovicích
Církevní
organizace 69609861

Volnočasový a hudební projekt
WY 59 300 0 Žádost podána neoprávněným žadatelem.

17 24 Balog Albert
Fyzická
osoba Klubovna Přístav Proměny 70 000 0 Žádost podána neoprávněným žadatelem.

18 49 Přemysl Křižánek
Fyzická
osoba Kings Style foundation 70 000 0 Žádost podána neoprávněným žadatelem.



Dotační titul 2 - Významné akce ve volném čase pro děti a mládež

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce Právní
forma IČO Název projektu Požadovaná

výše dotace
Počet
bodů Odůvodnění

1 15 Nadační fond vzdělávání a podnikání Nadační fond 06425518 Soutěž a Podnikej 30 000 0 Žádost podána neoprávněným žadatelem.

2 18 Junák - český skaut, přístav Eskadra Ostrava, z. s. Spolek 63028972

Mistrovství české republiky
vodních skautů  v jachtingu Skare
2019 a příprava členů 50 000 0

V rozporu s podmínkami dotačního programu - jednorázová
akce sportovního charakteru.

Dotační titul 3 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce Právní
forma IČO Název projektu Požadovaná

výše dotace
Počet
bodů Odůvodnění

1 10 Asociace TOM ČR, TOM 20610 BUNTARANTA Spolek 02414163
LT Buntaranta - Chcete být
milionářem?? 49 100 0

Požadovaná dotace neodpovídá výši uznatelných nákladů,
správná výše uznatelných nákladů je pod minimální výší
dotace daného dotačního titulu.

2 16 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK Spolek 68308868
Letní tábor Moravskoslezských
dětí u VVP Libavá 50 400 0

Nebyla dodržena maximální výše dotace daného dotačního
titulu.

3 21 Junák - český skaut, středisko Strážci Ostrava, z. s. Spolek 62348078
Jak na plno prožít tábor, aneb
Kaer Morhen - cesta zaklínače 36 300 0

Požadovaná dotace neodpovídá výši uznatelných nákladů, v
elektronickém systému nebyly doručeny všechny povinné
přílohy.

4 26 Asociace TOM ČR, TOM 2611 LESANI Spolek 70896372

Expedice do zahraničí za
poznáním vysokohorské turistiky
a místní kultury. 170 000 0

Nebyla dodržena maximální výše dotace daného dotačního
titulu.

Dotační program Podpora volnočasových aktivit a informačních center pro mládež na krajské úrovni v roce 2019
Přehled nepodpořených žádostí


